＜参考＞役員出席依頼

平成〇〇年〇月〇日
　　　　　　　　　　　　　　　様

大阪府スポーツ少年団
                                                      本部長　河 野  邦 夫
○○競技専門部委員会
委員長　　〇〇　〇〇
第５６回大阪府スポーツ少年大会○○競技の部の出席について（依頼）

　平素より、本競技の活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

　さて、標記大会を下記のとおり○○地区で実施いたします。
　つきましては、何かとご多忙のことと存じますが、団員たちのためにご臨席いただき

ますようお願い申し上げます。
記
期　　日　　　平成○○年〇月〇日（　）
時　　間　　　 午前○○時～〇〇時
（開会式）午前○○時～
会　　場　　　 〇〇 ○○　　（同封の略地図をご参照下さい）
　　　　　　　　〒
　　　　　　　　℡

その他　　　ご出席いただける場合は〇月〇日までに同封の○○にて
ご回答くださいますようよろしくお願いいたします。
　　　　　　　（FAX、返信用はがき等）
	担当　○○　〇〇
   TEL
 　FAX
  Eｰmail

大阪府スポーツ少年団
○○競技専門部委員会
○○　○○　行
出欠票
	第５６回大阪府スポーツ少年大会
○○競技の部
（平成〇〇年〇月〇日）
ご出席　　　ご欠席
（いずれかに〇印をお付け下さい。）
　　　　ご　 芳 　名

　ＦＡＸにて、〇月〇日（　）までに、出欠のご回答をお願いします。
ＦＡＸ 　 〇〇―〇〇〇〇―〇〇〇〇
メール 　 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇